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Item

Ford Fusion FWD GTDI 2.0 ECOBOOOST,
5P, 234 cv, AC, DH, Trio,Automático

Ford Fusion FWD GTDI 2.0 ECOBOOOST,
5P, 234 cv, AC, DH, Trio Automático

Corolla XEI 2.0

Corolla XEI 2.0

Corolla XEI 2.0

Corolla XE 2.0

Corolla XEI 2.0

Ford Fusion 2.0 FWD GTD ECOBOOS T 5P/
240 cv

FORD FOCUS 2L FC FLEX 148 CV

FORD FOCUS 2L FC FLEX 148 CV

FORD CARGO 816S COM BAÚ

CHEVROLET TRIAL BLAZER LTZ

VW - AMAROK CD 4X4 SE

FORD-KA SEL 1.5 SDB

FORD-KA SEL 1.5 SDB

FORD-KA SEL 1.5 SDB

FORD-KA SEL 1.5 SDB

FIAT FIORINO HD WK E

Honda Civic EX, CVT, FLEX

Honda Civic EX, CVT, FLEX

Honda Civic EX, CVT, FLEX

Honda Civic EX, CVT, FLEX

Honda Civic EX, CVT, FLEX

Descrição do  Item
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Unid

      1.418,98

      1.408,55

      1.745,61

      1.734,63

      1.734,63

      1.734,63

      1.734,63

      1.564,37

      1.064,11

      1.243,09

      2.227,08

      1.512,40

      1.320,28

      1.440,20

      1.672,47

      1.672,47

      1.672,47

      1.647,09

      1.472,90

      1.472,90

      1.472,90

      1.472,90

      1.472,90

MédiaMédia Unit

      1.418,98

      1.408,55

      1.745,61

      1.734,63

      1.734,63

      1.734,63

      1.734,63

      1.564,37

      1.064,11

      1.243,09

      2.227,08

      1.512,40

      1.320,28

      1.440,20

      1.672,47

      1.672,47

      1.672,47

      1.647,09

      1.472,90

      1.472,90

      1.472,90

      1.472,90

      1.472,90
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CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$          56.555,28

Goiânia, 03 Maio 2021
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Item

HONDA/XRE 300

Ducato Multi TDI Mjet Economy

Logan Expression 1.6

Trail Blazer LTZ

Accord Touring

Corolla GLI 2.0

Nissan Frontier SX4 MT, 4x4, câmbio manual,
potência 190 CV

CHEVROL ET CAPTIVA SPORT 3.0L AWD
268CV

Descrição do  Item
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Qtde

un

un

un

un

un
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un

UN

Unid

        876,02

      2.471,18

      1.360,33

      3.040,18

      4.155,62

      1.758,53

      3.957,91

      3.023,32

MédiaMédia Unit

        876,02

      2.471,18

      1.360,33

      3.040,18

      4.155,62

      1.758,53

      3.957,91

      3.023,32

Goiânia, 3 de maio de 2021.
[assinado eletronicamente]
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